
1 

Szakoly Község Önkormányzata 

 Képviselő-testületének  

9/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szakoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„a) 1.172.302.597,- Ft bevétellel 

b) 1.172.302.597,- Ft kiadással” 

(állapítja meg.) 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés d)–g) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„d) 667.073.573,- Ft költségvetési bevétellel 

e) 1.136.044.019,- Ft költségvetési kiadással 

f) -468.970.446,- Ft költségvetési egyenleggel 

g) 505.229.024,- Ft finanszírozási bevétellel” 

(állapítja meg.) 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését:) 

„i) 468.970.446,- Ft finanszírozási egyenleggel” 

(állapítja meg.) 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (III. 10.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

3. § 



2 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

  Bacskai Erzsébet s.k.    Dr. Obsitos Erzsébet s.k. 

        polgármester     jegyző 


